平成 30年 2月 9日

各  位

会 社 名 日 本 食 品 化 工 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長 鈴木 慎一郎

（ コード番号 2892 東証第2部 ）

問合せ先 総 務 部 長 栗原 亮司

（ TEL. 03－3212－9111 ）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員人事

について決議、内定しましたのでお知らせいたします。

記

 １．代表取締役の異動

  １）異動の理由

    経営体制の一層の強化を図るため

  ２）新任代表取締役の氏名、略歴および所有株式数

氏   名 高野瀬 励（たかのせ つとむ）

新 役 職 名 代表取締役 社長

生 年 月 日 昭和33年 10月 14日生

最 終 学 歴 昭和57年 3月 京都大学法学部 卒業

略   歴 昭和57年 4月 三菱商事株式会社 入社

 平成16年 6月 同社食糧本部油脂ユニットマネージャー

 平成20年 4月 同社農水産本部油脂ユニット

 平成21年 4月 同社農水産本部油脂ユニットマネージャー

 平成23年 4月 同社農水産本部副本部長兼油脂ユニットマネー

ジャー

 平成25年 4月 同社執行役員 生活産業グループＣＥＯオフィ

ス室長

 平成26年 4月 同社執行役員 中国生活産業グループ統括

 平成28年 4月 同社執行役員 関西支社副支社長

所有株式数 － 株

  ３）退任代表取締役

    氏  名  鈴木 慎一郎（現 代表取締役 社長）

  ４）異動予定日

    平成30年 6月 27日

   なお、代表取締役の異動につきましては、平成30年 6月 27日開催予定の定時株主

総会および終了後の取締役会の決定を受けて正式に就任する予定です。

２．取締役の異動

 １）新任取締役（平成30年 6月 27日付予定）

氏 名 新役職 旧役職（平成30年4月1日付）

高野瀬 励 代表取締役 社長 社長

刀禰館 次郎 取締役 執行役員 執行役員

 ２）退任取締役（平成30年 6月 27日付予定）

氏 名 新役職 旧役職（平成30年4月1日付）

鈴木 慎一郎 顧問 代表取締役

   なお、取締役の異動につきましては、平成30年 6月 27日開催予定の定時株主総会

で正式に決定する予定です。

３．執行役員の異動

 １）新任執行役員（平成30年 4月 1日付）

氏 名 新役職 旧役職

高野瀬 励 社長 三菱商事株式会社 執行役員

関西支社副支社長

伊藤 剛 執 行 役 員 （ Asia Modified

Starch Co.,Ltd. 代表取締役社

長）※

総務部

 ※伊藤剛のAsia Modified Starch Co.,Ltd. 代表取締役社長の就任については、平

成30年 3月下旬開催予定の臨時株主総会で正式に決定する予定です。

２）退任執行役員（平成30年 4月 1日付）

氏 名 新役職 旧役職

鈴木 慎一郎 代表取締役 代表取締役 社長

首藤 望 顧問 執行役員

以 上